
Wójt Gminy Lipnik
woj. świstokrzvskie

:27·1540 UMIl:
ZARZĄDZENIE Nr 77/2016

WÓJTA GMINY LIP NIK
z dnia 28 września 2016 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik w 2016 l',

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 I'. o samorządzie gminnym (tekstjedn. Dz. U
z 2016 r., poz. 446), art. 257 pkt I i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedno
Dz. U z2013 r., poz. 885 z późniejszyrni zmianami), orazUchwalyNrXVl/129/2016 Rady Gminy w Lipniku
z dnia 27 stycznia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2016 rok z późniejszymi
zmianami, Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1

Zmniejsza się się plan dochodów:

Dział Rozdział

801 80110

§

2010

Kwota

225,00 zl

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadali zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Ogółem: 225,00 zł

§2
r

Zwiększa się plan dochodów:

80101

§

2010

KwotaDział Rozdział

801 150.00 zl

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadali bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadali zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
851 85195 2010 140,00 zł

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admin istracj i rządowej
oraz innych zadali zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
852 85212 0920 10,00 zl

- wpływy z pozostalych odsetek

Ogółem: 300,00 zł

§3

Zmniejsza się plan wydatków:

Dział Rozdział §

4210

Kwota

801 80110
- zakup materiałów i wyposażenia
801 80110

2,23 zl

4240 222,77 zl

- zakup środków dydaktycznych i książek

Ogółem: 225,00 zl

§4

Zwiększa się plan wydatków:

Dział Rozdział §

4210

Kwota

801 80101
- zakup materiałów i wyposażen ia
801 80101

1,50 zl

4240 148,50 zl



- zakup środków dydaktycznych i książek
851 85195 4210 140,00zl
- zakup materiałów i wyposażenia
852 85212 4560 10,00 zl
- odsetki od dotacj i oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Ogółem: 300,00 zł

§5

Załącznik Nr 6 pod nazwą "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r." do Uchwały Nr XVI/129/20 16 Rady Gminy w Lipniku

z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie uchwalen ia budżetu Gminy Lipnik na 2016 rok z późniejszym i zmianam i,

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr l do niniejszego zarządzenia.

§6

Wykonanie Zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy Lipnik.

§7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

I
o\J;C[\

j( Iurn~



...-C'.•.

.',

Wójt Gminy Lipnik
wo]. świlftO\<rzvskie

?7 -!'i40 Lipni\<

Załącznik Nr Ido Zarządzenia Nr 77/2016
Wójta Gminy w Lipniku
z dnia 28 września 2016 l'.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r,

<

z tego: w złotych

z tego: z tego: I
Wydatki jednostek w tym:

budżetowych Wydatki na

~ programy wydatki na
Rozdzial Dotacje Wydatld Dotacje Świadczenia

finansnwane Wydat inwestyc programy
Dzial § ogółem na 2016 r, Wydatki wynagrodz wydatki z udziałem ki je finansowane

bieżące na na rzecz majątlecnia związane zadania osób
środków, i zakupy z udziałem

i składki od z realizacją o których owe inwcstyc środków,

nich statutowych
bieżące fizycznych mowa wart. yjnc o których mowa

naliczane zadań 5 ust. l pkt wart. 5 ust, l pkt
2 i 3 2 i 3

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
010 01095 2010 311 872,0 l 3ll 872.0 I 311 872,0 l 2599,80 309272,21

Dzial 311 872,01 311 872,01 311 872,01 2599,80 309272,2J
010

750 750 II 2010 40 740,00 40740.00 40 740,00 40740,00

Dział ,Hl740,00 40740,00 40740,00 40740,00
750

751 75101 2010 4963,00 4963,00 4963.00 I 155,00 3808,00

Dział 4963,00 4963,00 4963,00 l 155,00 3808,00
751

80.1 80/01 2010 18614,00 18614,00 IH 614,00 18614,00

80110 2010 19 975,00 19975.00 I') ')75.00 19975,00

80150 2010 I 163,00 1 163,00 I 163,00 1 163,00

Dział 39752,00 39752,00 39752,00 39752,00
801

851 ::;5195 2010 140,00 140,00 1-10.00 140,UO



, ,
Dział 140,00 140,00 140,00 140,00
851

852 85211 2060 2781 382,00 2 781 382,00 2781 382,00 38 886,00 16741,00 2 725 755,00

85212 2010 I 970 382,00 I 970382,00 1970382,00 42812,00 16929,00 1910641,00

85213 2010 26407,00 26407,00 26407,00 26407,00

85215 2010 401,64 401,64 401,64 401,64

85295 2010 138,00 138,00 1-38,00 138,00

"'
Dział 4778710,64 4778710,64 4778710,64 81 698,00 60215,00 4636797,64
852

Ogółem 5 176 177,65 5176177,65 5176177,65 126 192,80 413 187,21 4636797,64 II

l /t:~w--

~
~)


